porozumienia. 

§ 2. 1. Na realizację zadania Powiat Nowodworski przekaże środki finansowe z budżetu Powiatu 
Nowodworskiego na rok 2025.  

2. Wysokość środków finansowych przekazanych przez Powiat Nowodworski na realizację zadania ustala 
się na kwotę 350 000,00 zł brutto (słownie:trzysta pięćdziesiąt tysięcy zł). Środki zostaną przekazane na 
rachunek bankowy Gminy Leoncin nr 30 8011 0008 0040 0409 2142 0026 w terminie 14 dni od daty 
podpisania niniejszego porozumienia. 

3. Dotacja będzie rozliczana na podstawie następujących stawek jednostkowych: 

1) Odśnieżenie i zwalczanie śliskości na drogach i chodnikach wraz z wywozem śniegu z dróg